
  

UCHWAŁA NR  218//24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków dla podmiotów określonych w art. 11 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego            

i o wolontariacie na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego w 2024 roku z zakresu przeciwdziałania przemocy.  

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i 4 i art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 566), art. 4 ust. 1          

pkt 1  i pkt 32, art. 5 ust. 1 i ust. 2  pkt 1,  art. 11 ust. 1-4, art. 13 i art. 14 ustawy           

z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie           

(t. j. Dz.U z 2023 r.  poz. 571 ze zm.); 

- Uchwały LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 04 grudnia 

2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r.                

(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2023 r. poz. 4987);                                                                      

-Uchwały Nr 8863/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca         

2024 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej i procedury opiniowania ofert 

złożonych w trybie ogłaszanych otwartych konkursów ofert oraz ofert złożonych         

z pominięciem otwartego konkursu ofert na realizację zadań zleconych organizacjom 

pozarządowym i podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

i o wolontariacie w ramach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.                                 

- Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                 

29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

na 2024 r. uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2 

 Zestawienie ofert, które nie uzyskały dofinansowania na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w 2024 roku, stanowią załącznik nr 2 do uchwały. 



§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



1 

 

                                                                                       

                                      Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 218/24                                                                                                                              

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dnia 12 czerwca 2024r. 

 

 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu przeciwdziałania przemocy  

w ramach otwartego konkursu ofert w 2024 r. 

 
Kwota środków na realizację zadania 150 000,00 PLN  

 

Łączna ilość ofert na zadania: 23 

Oferty spełniające wymogi formalne: 20 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych: 2 

Oferty proponowane do dofinansowania: 17 

Oferty, które nie uzyskały dofinasowania z uwagi na ograniczoną pulę środków: 3 

Oferta ze względu na wielowątkowość nie przyporządkowana do żadnego zadania:1 

 

Zadanie Nr 1 

Realizacja programów mających na celu zapobieganie przemocy rówieśniczej, w tym cyberprzemocy  

117 000,00  PLN 

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 
 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka   

ul. Pańska 1a 

25-811 Kielce 

„Razem NIE dla przemocy 

2024- przeciwdziałanie mowie 

nienawiści” 

11 843,00 zł 10 000,00 zł 8 810,00 27 pkt 

2. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski w Suchedniowie 

ul. Sportowa 1 

26-130 Suchedniów 

„Zaufanie, zrozumienie, 

szczerość- fundamentem 

szczęśliwego życia” 

15 950,00 zł 10 000,00 zł 8 000,00 27 pkt 



2 

 

3. Świętokrzyskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Pomocy Dzieciom i Młodzieży 

Zagrożonej Demoralizacją 

„Kotwica” 

ul. Legionów 131 

26-110 Skarżysko- Kamienna 

„Stop agresji i cyberprzemocy             

ed. III” 
9 400,00 zł 8 460,00 zł 8 460,00 26 pkt 

4. Fundacja Sandry Drabik  

„Łączy Nas Sport” 

Malików 150A/49 

25-639 Kielce 

„STOP Przemocy.  

STOP Hejtowi w Sieci” 

 

11 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 26 pkt 

5. Klub Sportowy Heros Chmielnik 

ul. Pogodna 4 

26-020 Chmielnik 

„Powiedz STOP 

cyberprzemocy! Warsztaty  

z przeciwdziałania 

cyberprzemocy z elementami 

zajęć sportowych dla 

mieszkańców gminy Chmielnik- 

edycja IV” 

9 625,00 zł 8 750,00 zł 8 750,00 26 pkt 

6. Stowarzyszenie  

Sportowe Klincz 

ul. Wesoła 51 

25-363 Kielce 

„Sporty walki przeciwko 

przemocy” 
15 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00  31 pkt 

7. Stowarzyszenie Nauczycieli i 

Wychowawców w Kielcach 

ul. Prosta 109B/2 

25-385 Kielce 

„Realizacja programów 

mających na celu zapobieganie 

przemocy rówieśniczej, w tym 

cyberprzemocy” 

11 112,00 zł 10 000,00 zł 9 000,00 26 pkt 

8. Koło Gospodyń Wiejskich  

w Dzierążni 

Dzierążnia 77 

28-440 Dzierążnia 

„Smaki Tolerancji: Warsztaty 

Kuchni Żydowskiej                      

z Damianem Szczepańskim” 

11 113,00 zł 10 000,00 zł 8 000,00 zł 25 pkt 

9. Stowarzyszenie 

 „Przyszłość kołem się toczy” 

Skalbmierska 5 

28-440 Działoszyce 

„Dni Pamięci o Żydowskich 

mieszkańcach Działoszyc” 
11 113,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 26 pkt 

10. Stowarzyszenie  

„Nadzieja Rodzinie” 

u. Mielczarskiego 45 

25-709 Kielce 

„Historia Magdy- profilaktyka 

przeciw przemocy rówieśniczej  

w tym cyberprzemocy” 

12 840,00 zł 10 000,00 zł 8 000,00 zł 26 pkt 

11. Fundacja Blask Nadziei 

ul. Kościuszki 11/315 

25-310 Kielce 

„Bezpieczna Sieć: Program 

Przeciwdziałania Przemocy 

Rówieśniczej w Tym 

Cyberprzemocy” 

11 440,00 zł 10 000,00 zł 8 000,00 zł 26 pkt 



3 

 

12. Stowarzyszenie Świętokrzyskie 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe 

ul. Zagórska 182a 

25-362 Kielce 

„NIE dla przemocy!” 20 300,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 29 pkt 

13 Zakład Doskonalenia Zawodowego 

w Kielcach 

ul. Paderewskiego 55 

25-950 Kielce 

 

 

„Cyberanioły” 14 830,00 zł    9 980,00 zł          9 980,00 zł 26 pkt 

 

Zadanie Nr 2. 

Realizacja programów pomocy psychologicznej, terapeutycznej i samopomocy dla ofiar przemocy  w rodzinie- 

dorosłych i dzieci–    13 000,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Stowarzyszenie 

MY FUTURE 

ul. Piłsudskiego12/64 

25-431 Kielce 

 

„Nie Muszę Się Bać” 11 000,00 zł 9 000,00 zł 7 000,00 26 pkt 

 

2. 

Stowarzyszenie 

Twórczość Aktywność Rozwój 

Tradycja w Gminie Łopuszno 

      START 

ul. Zakładowa 9 

26-070 Łopuszno 

„Stop przemocy” 11 350,00 zł 9 400,00 zł 6 000,00 26 pkt 

 

 

 

 

 



4 

 

Zadanie Nr 3. 

Programy korekcyjno- edukacyjne dla sprawców przemocy–   20 000,00 PLN 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Fundacja „PESTKA” 

ul. Marszałka 

J. Piłsudskiego 36/20 

25-431 Kielce 

 

 

„Żyć bez przemocy” 

 

 

11 795,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł  26 pkt 

2. Stowarzyszenie Bezpieczny Dom 

mjr. Jana „Piwnika” Ponurego 49 

25-666 Kielce 

 

 

„Programy korekcyjno- 

edukacyjne dla sprawców 

przemocy” 

 

11 420,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł  27 pkt 

Sporządziła: U. Jończyk 



1 

 

                                                                                       Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 218/24                                                                                                                               

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dnia 12 czerwca 2024r. 

 

Wykaz podmiotów, które nie otrzymały dofinansowania  na realizację zadań z  zakresu przeciwdziałania przemocy 

w ramach otwartego konkursu ofert w 2024 r. 
 

Łączna ilość ofert na zadania: 23 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych: 2 

Oferty, które nie uzyskały dofinasowania z uwagi na ograniczoną pulę środków: 3 

Oferta ze względu na wielowątkowość nie przyporządkowana do żadnego zadania: 1 

Zadanie Nr 1. 

Realizacja programów mających na celu zapobieganie przemocy rówieśniczej, w tym cyberprzemocy 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Stowarzyszenie  

„Wspólnota Świętokrzyska” 

ul. Polna 66/7 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

„Świadomie 

 i bezpiecznie” 
11 120,00 zł 1 000,00 zł 0,00          0 pkt 

2. Fundacja Centrum Działań 

Profilaktycznych 

ul. Kościuszki 39A 

32-020 Wieliczka 

„Program przeciwdziałający 

rozwojowi zachowań 

przemocowych u młodzieży: 

Pokonaj lęk i złość” 

11 740,00 zł 10 000,00 zł 0,00         23 pkt 

 

3. 
Caritas Diecezji Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 

„Przemocy rówieśniczej 

mówię nie” 

 

21 092,00 zł 10 000,00 zł 0,00          0 pkt 

 

4. 

Świętokrzyski Klub Abstynentów 

„RAJ” 

ul. Jagiellońska 42 

25-606 Kielce 

„Przemocy Rówieśniczej 

 i Cyberprzemocy Powiedz 

STOP” 

12 450,00 zł 9 150,00 zł 0,00         23 pkt 

 

 

5. 

Stowarzyszenie  

Klub SportLove Kielce 

ul. Kruszcowa 1/34 

25-758 Kielce 

„NIE dla przemocy! TAK 

dla aktywności i 

współpracy!” 

11 550,00 zł 9 670,00 zł 0,00 22 pkt 



2 

 

6. 

Fundacja Instytut Białowieski 

     ul. Rumiankowa 14m/4 

     15 – 665 Białystok 

„Centrum Zrównoważonego 

Rozwoju. „Okrągły stół dla 

Puszczy Białowieskiej” 

 

Brak danych Brak danych 0,00 Oferta ze 

względu na 

wielowątkowość 

spraw nie jest 

podporządkowa

na do żadnego 

zadania.  

Nie spełnia 

wymogów 

formalnych. 

 

 

Sporządziła: Urszula Jończyk 


	uchwała nr 218
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 218
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 218

